
L1 L2
50 kWh 50 kWh

Listenpreis, netto (exkl. Metallic-Lackierung) € 32.900,- € 35.100,-

Umweltbonus - € 3.000,- - € 3.000,-

Denzelbank Finanzierungsbonus - € 2.000,- - € 2.000,-

Aktionspreis netto (exkl. USt.)* € 27.900,- € 30.100,-

Preise im Detail
ÜBERSICHT

*Unverbindlich empfohlener Aktionspreis netto exkl. USt. Preis beinhaltet € 3.000,- Umweltbonus und  
€ 2.000,- Finanzierungsbonus Denzelbank exkl. USt. Das Angebot richtet sich ausschließlich an Unter-
nehmer. Gültig bis auf Widerruf. Der Umweltbonus und der Denzelbank Finanzierungsbonus sind gültig 
bei Kaufverträge von 01.01. bis 31.03.26, Zulassung bis 31.12.26. Verbrauchs- und Emissionswerte kom-
biniert nach WLTP. Reichweite bis zu 240 km; Energieverbrauch: 22,4 - 23,6 kWh/100 km; CO2-Emission:  
0 g/100 km. Nähere Infos bei Ihrem MAXUS Partner. Satz- und Druckfehler vorbehalten.

 5 Jahre Fahrzeuggarantie oder 100.000 km 
    (das zuerst Erreichte gilt)

 8 Jahre Garantie oder 250.000 km auf die Lithium-
    Eisenphosphat-Batterie

 Restkapazität 70 %

Es gelten die aktuell gültigen Garantiebedingungen 
der Asia Car Import Austria GmbH.


